РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2018  № 1154
О внесении изменения в постановление администрации города Мценска от 19.11.2014 г. № 1154 «О должностных лицах органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с внесением изменений в Закон Орловской области от 6 июня 2014 года № 1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», в целях реализации прав и обеспечения организации производства по делам об административных правонарушениях, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 19.11.2014 г. № 1154 «О должностных лицах органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение:

Приложение изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска Н. Е. Забродской опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации г. Мценска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации города Мценска

              С. А. Чернышин
Приложение
к постановлению администрации

города Мценска

от 05.10.2018  № 1154
Приложение
к постановлению администрации

города Мценска

от 19.11.2014г. № 1154
Перечень

должностных лиц органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы по делам об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Орловской области «Об ответственности за административные правонарушения»

	№
	Должностные лица органов местного самоуправления, уполномоченные составлять протоколы

	Статья (части статей) Закона Орловской области «Об ответственности за административные правонарушения»

	1
	начальник Управления ЖКХ
	3.1; 5.2; 5.3; 6.2; 6.2.1; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2; 10.1; 10.4

	2
	начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
	3.1; 5.2; 5.3; 6.2; 6.2.1; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2; 10.1; 10.4

	3
	начальник отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ
	3.1; 5.2; 5.3; 6.2; 6.2.1; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2; 10.1; 10.4

	4
	главный специалист жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
	3.1; 5.2; 5.3; 6.2; 6.2.1; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2; 10.1; 10.4

	5
	главный специалист отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ
	3.1; 5.2; 5.3; 6.2; 6.2.1; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2; 10.1; 10.4

	6
	ведущий специалист жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
	3.1; 5.2; 5.3; 6.2; 6.2.1; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2; 10.1; 10.4

	7
	председатель комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска
	ч.2 ст.9.2

	8
	главный специалист организационно-кадрового отдела комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска
	ч.2 ст.9.2

	9
	председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации г. Мценска
	6.1; 6.2; 6.3

	10

	главный специалист комитета по архитектуре и градостроительству администрации г. Мценска
	6.1; 6.2; 6.3; 10.1

	11
	председатель комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска
	8.2, 10.1

	12
	главный специалист комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска
	8.2, 10.1

	13
	начальник отдела по работе с молодежью, культуре и спорту
	3.1; 3.2

	14
	главный специалист отдела по работе с молодежью, культуре и спорту
	3.1; 3.2

	15
	начальник управления образования администрации города Мценска
	3.2

	16
	начальник отдела дошкольного и дополнительного образования Управления образования администрации г. Мценска
	3.2

	17
	Начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС
	10.4

	18
	Главный специалист отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС
	10.4